

Kamos Holding ApS

Falkoner Alle 53, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 42 65

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Jacob Wiid-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamos Holding ApS Falkoner Alle 53, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 08 42 65
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Jacob Wiid-Jensen Mads Gundelund Gerlach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Detaljen Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.621 t.kr. mod 2.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.482	58.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.636.758	2.573.065
Andre finansielle indtægter	0	266
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.801	-441
Resultat før skat	2.623.439	2.631.552
2 Skat af årets resultat	-2.508	-12.810
Årets resultat	2.620.931	2.618.742
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.758	153.065
Udbytte for regnskabsåret	2.540.000	2.590.000
Disponeret fra overført resultat	-5.827	-264.323
Disponeret i alt	2.620.931	2.618.742

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.051.666	2.694.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.051.666</u>	<u>2.694.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.051.666</u>	<u>2.694.908</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	181.570
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.156
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.330.714	619.498
Tilgodehavender i alt	<u>1.370.714</u>	<u>916.724</u>
Likvide beholdninger	42.013	26.887
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.727</u>	<u>943.611</u>
Aktiver i alt	<u>4.464.393</u>	<u>3.638.519</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.666	289.908
Overført resultat	351	6.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.540.000	2.590.000
Egenkapital i alt	3.042.017	3.011.086
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	700.724	587.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.724	587.102
Gæld til pengeinstitutter	6.023	6.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.292	14.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.930	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.071	8.071
Selskabsskat	579.526	0
Anden gæld	22.810	11.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.652	40.331
Gældsforpligtelser i alt	1.422.376	627.433
Passiver i alt	4.464.393	3.638.519

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	136.843	270.501	0	532.344
Resultatandel	0	153.065	-264.323	2.590.000	2.478.742
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	289.908	6.178	2.590.000	3.011.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.590.000	-2.590.000
Resultatandel	0	86.758	-5.827	2.540.000	2.620.931
	125.000	376.666	351	2.540.000	3.042.017

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.801	441
	24.801	441
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.508	-396
Årets regulering af udskudt skat	0	13.206
	2.508	12.810
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2022	2.569.908	136.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.636.758	2.573.065
Udbytte	-2.280.000	-140.000
Opskrivninger 30. juni 2023	2.926.666	2.569.908
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.051.666	2.694.908

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kamos Holding ApS
Detaljen Denmark ApS, København	100 %	3.051.666	2.636.758	3.051.666
		3.051.666	2.636.758	3.051.666

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
